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Unione Italiana Sport per Tutti

Lega Calcio Provinciale

Lecce – Via Venezia n. 2

Tel e fax 0832/318583

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce
XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012

COMUNICATO 4C
	RISULTATO DEL RECUPERO DELLA 1° GIORNATA 

	AMATORI CAPRARICA
	PRESIDENT LECCE
	2 – 1 

	


	RISULTATI 3° GIORNATA

	FARMACIA VERGINE GALATINA
	OLIMPIA GALATINA
	3 – 3 

	BAR Q8 LEQUILE
	SOLETO FC
	2 – 3 

	LUPIAE CALCIO LECCE
	GUIDO PAVIMENTI CALIMERA
	0 – 2 

	SALENTO LIFE
	ASD LS
	1 – 2 

	EDIL SERVICE AMATORI SURBO
	IMMAGINE GRAFICA LECCE
	1 – 1 

	AMATORI CAPRARICA
	NUOVA LIZZANELLO SPORT 2011
	1 – 1 

	FOOTBALL CASTRI’
	PRESIDENT LECCE
	0 – 1 

	HURACAN NARDO’
	
	RIPOSA

	


	CLASSIFICA SQUADRE

	SQUADRE
	Punti
	Partite Giocate
	Vinte
	Nulle
	Perse
	Reti Fatte
	Reti Subite
	Class.

Disc.

	SOLETO FC
	5
	3
	2
	1
	0
	9
	3
	5

	GUIDO PAVIMENTI CALIMERA
	5
	3
	2
	1
	0
	4
	1
	5

	NUOVA LIZZANELLO SPORT 2011
	4
	3
	1
	2
	0
	3
	2
	9

	ASD LS
	4
	3
	1
	2
	0
	3
	2
	10

	AMATORI CAPRARICA
	4
	3
	1
	2
	0
	4
	3
	12

	HURACAN NARDO’
	3
	2
	1
	1
	0
	5
	4
	0

	IMMAGINE GRAFICA LECCE
	3
	2
	1
	1
	0
	6
	1
	4

	EDIL SERVICE AMATORI SURBO
	3
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	5

	LUPIAE CALCIO LECCE
	3
	3
	1
	1
	1
	3
	3
	2

	FARMACIA VERGINE GALATINA
	2
	3
	0
	2
	1
	5
	10
	11

	BAR Q8 LEQUILE
	2
	3
	0
	2
	1
	4
	5
	6

	PRESIDENT LECCE
	2
	2
	1
	0
	1
	2
	2
	4

	OLIMPIA GALATINA
	1
	3
	0
	1
	2
	3
	6
	5

	FOOTBALL CASTRI’
	1
	3
	0
	1
	2
	1
	7
	1

	SALENTO LIFE
	0
	3
	0
	0
	3
	4
	7
	2


	GIOCATORI AMMONITI 

	 SQUADRA
	GIOCATORE

	ASD LS
	LISSA A – LONGO G – SERINELLI R

	SALENTO LIFE
	VALLETTA D – GUIDO D

	FARMACIA VERGINE GALATINA
	DE LORENZIS M – GIORGETTI A – RIZZI G – DE MATTEIS S

	PRESIDENT LECCE
	VALZANO V – COLUCCI G – FRANCHINI L – VALZANO B

	FOOTBALL CASTRI
	PELLE’ C – FARACO A

	BAR Q8 LEQUILE
	CARIGNANI M – LEZZI A – CALO’ A

	AMATORI CAPRARICA
	GIANNONE V – CORVINO A – LEO A – MORELLO E – CAPIROLA A – CORVINO A – LEO A – PERRONE G – GIANNONE V 

	IMMAGINE GRAFICA LECCE
	GENOVASI S – SALJAJ H P – MARZANO M – PISCOPIELLO L

	LUPIAE CALCIO LECCE
	SCIPPA F

	NUOVA LIZZANELLO SPORT 2011
	MARCHELLO M – INGROSSO A – GIANNONE G I – DEPIRRO F

	SOLETO FC
	CAROVINI I

	OLIMPIA GALATINA
	MOSCARA G – DE MATTEIS A

	EDIL SERVICE AMATORI SURBO
	ERROI M – PAREO G


	GIOCATORI ESPULSI

	 SQUADRA
	GIOCATORE

	ASD LS
	SERINELLI R

	AMATORI CAPRARICA
	CAPIROLA A


	CLASSIFICA MARCATORI 

	 RETI
	 GIOCATORE
	  SQUADRA

	2
	RONZINO G
	HURACAN NARDO’

	2
	RUSSO C
	HURACAN NARDO’

	2
	PRIMITIVO M
	IMMAGINE GRAFICA LECCE

	2
	DE PASCALIS A
	NUOVA LIZZANELLO SPORT

	2
	THIWAN S
	LUPIAE CALCIO LECCE

	2
	GARZIA M
	SOLETO FC

	2
	MARZANO P
	EDIL SERVICE AMAT SURBO

	2
	MARZANO M 
	IMMAGINE GRAFICA LECCE

	2
	STANCA A 
	SOLETO FC

	2
	TOMMASI M
	GUIDO PAV CALIMERA

	2
	CONZA E
	BAR Q8 LEQUILE


IN ROSSO DECISIONI ARBITRALI DELLA PARTITA DI RECUPERO

	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
La Commissione Disciplinare, esaminati i referti delle gare della terza giornata di andata,

DELIBERA:

	· UNA giornata di squalifica a SERINELLI R della società ASD LS
· UNA giornata di squalifica a CAPIROLA a della società AMAT CAPRARICA


	4° GIORNATA – SABATO 29 OTTOBRE 2011 ORE 15.00

	FARMACIA VERGINE GALATINA
	BAR Q8 LEQUILE
	

	GUIDO PAVIMENTI CALIMERA
	OLIMPIA GALATINA
	

	SOLETO FC
	SALENTO LIFE
	

	IMMAGINE GRAFICA LECCE
	LUPIAE CALCIO LECCE
	Ven 28 ore 21.00

	ASD LS
	AMATORI CAPRARICA
	

	PRESIDENT LECCE
	EDIL SERVICE AMATORI SURBO
	

	HURACAN NARDO’
	FOOTBALL CASTRI’
	

	NUOVA LIZZANELLO SPORT 2011
	
	RIPOSA

	


LECCE, 26/10/2011









 IL PRESIDENTE








                FRANCESCO DE LUCA

